
ROMÂNIA  

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

D I S P O Z I Ţ I A   N R. 525 

din 18 octombrie  2011 

privind  constituirea Comisiei de  evaluare a ofertelor şi a Comisiei de soluţionarea a 

contestaţiilor pentru închirierea prin licitaţie publică, deschisă, competitivă, cu strigare şi 

adjudecare la cel mai mare preţ oferit, a unor spaţii situate pe str. Alexandru Vaida 

Voevod, nr. 53-55, Cluj-Napoca 

 

Preşedintele Consiliul Judeţean Cluj; 

Văzând referatul nr.14739/2011, întocmit de Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse 

Umane, privind necesitatea şi oportunitatea constituirii Comisiei de  evaluare a ofertelor pentru 

închirierea prin licitaţie publică, deschisă, competitivă, cu strigare şi adjudecare la cel mai mare 

preţ oferit, a unor spaţii situate pe str. Alexandru Vaida Voevod, nr. 53-55, Cluj-Napoca; 

Luând în considerare: 

- Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 100/2008 privind  aprobarea Procedurii de 

închiriere a bunurilor imobile, respectiv a spaţiilor cu altă destinaţie decât cea de locuinţă, din 

domeniul public şi privat al Judeţului Cluj, aflate în administrarea Consiliului Judeţean Cluj, 

societăţilor comerciale, regiilor autonome, serviciilor şi instituţiilor de sub autoritatea acestuia şi 

a Contractul cadru de închiriere a acestora, modificată şi completată prin Hotărârea Consiliului 

Judeţean Cluj nr. 253/29.09.2010 şi Hotărârea Consiliului Judeţean nr. 147/27.05.2011;  

- Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 141/2011 privind trecerea cu plată a unui imobil 

din proprietatea S.C. UNIVERS T S.A. în proprietatea publică a Judeţului Cluj şi administrarea 

Consiliului Judeţean Cluj; 

În conformitate cu prevederile art. 104 alin. (1) lit. f din Legea administraţiei publice 

locale nr.215/2001, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare. 

 

D i s p u n e: 



 

Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor pentru închirierea prin licitaţie 

publică, deschisă, competitivă, cu strigare şi adjudecare la cel mai mare preţ oferit, a unor spaţii 

situate pe str. Alexandru Vaida Voevod, nr. 53-55, Cluj-Napoca,  în următoarea componenţă: 

Preşedinte:  Rusu Augustin         - reprezentant Consiliul Judeţean Cluj;      

Membrii:    Creţu Alexandru   - reprezentant Consiliul Judeţean Cluj;      

   Salanţă Corina  - reprezentant Consiliul Judeţean Cluj;      

 

 

Membru supleant: Moldovan Mircea - reprezentant Consiliul Judeţean Cluj;        

Art. 2. Se constituie Comisia de soluţionare a contestaţiilor, în următoarea componenţă: 

      Pop Dan            -  reprezentant Consiliul Judeţean Cluj; 

    Mălai Petru                   -  reprezentant Consiliul Judeţean Cluj;  

            Rotaru Gabriela               -  reprezentant Consiliul Judeţean Cluj;  

Art. 3. Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj prin Direcţia Generală Buget Finanţe, 

Resurse Umane  şi persoanele nominalizate la articolele 1şi 2, care vor îndeplini atribuţiile 

cuprinse în art.11 al.(4) al Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj  nr. 147/2011.  

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul Secretarului General al 

Judeţului, în termenul prevăzut de lege Direcţiei Generale Buget Finanţe, Resurse Umane, 

persoanelor nominalizate la articolele 1 şi 2,  precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

       PREŞEDINTE,                                                                       

AVIZAT: 

             ALIN TIŞE                                                          

SECRETAR AL  JUDEŢULUI                                                

                    SIMONA GACI 

                                                                                                               


